  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Prohlášení Účastníka Závodu JUNIOR Prohlašuji Že Jsem Srozuměn/a S

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              prohlášení účastníka závodu junior: prohlašuji, že jsem srozuměn/a s tím, že sk slow evils racing team o.s. dále jen „pořadatel“ani její 

             
                Prohlášení účastníka závodu JUNIOR:
   Prohlašuji, že jsem srozuměn/a s tím, že SK Slow Evils racing team
   o.s. dále jen „pořadatel“ani její dobrovolní činovníci, zástupci, či
   dodavatelé nenesou odpovědnost za žádné škody, stížnosti, soudní
   řízení a pohledávky v souvislosti se ztrátou, poškozením, ublížením na
   zdraví a smrtí, které způsobím svou vlastní nedbalostí nebo úmyslným
   jednáním při řízení vozidla a v souvislosti s tím. Přijímám na sebe
   odpovědnost za jakýkoli dopravní přestupek, kterého se dopustím
   zejména na veřejných komunikacích, případně na jiných komunikacích,
   tratích a terénech v průběhu akce. Prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a
   ,pořadatelem o ovládání vozidel a pravidlech silničního provozu a
   užívání vozidel na komunikacích, v terénu respektive na určených a
   vytyčených tratích v rámci akce, které jsem účastníkem/účastnicí.
   Souhlasím s níže uvedenými body a zavazuji se, že je budu respektovat.
     * 
       Já, __________________________, r.č._____________ přebírám
       veškerou odpovědnost za svého nezletilého účastníka
       _______________________________, r.č. _____________, který se
       závodu na mé přání zúčastní a jehož jsem zákonným zástupcem (dále
       účastník). Jsem si plně vědom toho, že účastník v závodě startuje
       na moji odpovědnost a pořadatel. nenese žádnou zodpovědnost za
       případné škody na zdraví či majetku způsobené mým synem.
     * 
       Závodu se účastník zúčastňuje na vlastní nebezpečí.
     * 
       Jsem si vědom veškerých možných důsledků vyplývající z jeho účasti
       v závodu, zejména pak ztrát zdravotních, materiálních nebo
       finančních.
     * 
       Účastník startuje na stroji, jehož technický stav je mi znám a
       prohlašuji, že je zcela způsobilý k účasti. Účastník zná pravidla
       bezpečné jízdy a ovládání stroje a bude je dodržovat. Nebude
       přeceňovat možnosti své ani stroje. Důsledně se seznámí s tratí,
       průběžně se bude s jejím stavem seznamovat a prohlašuje, že svou
       jízdu stavu trati přizpůsobí a jeho jezdecké dovednosti odpovídají
       její aktuální náročnost.
     * 
       Prohlašuji, že účastník je zdravotně způsobilý se závodu zúčastnit
       a pořadateli jsem nezatajil skutečnosti, které by mohly ohrozit
       bezpečnost účastníka, jehož jsem zákonným zástupce nebo ostatních
       účastníků.
     * 
       Před jízdou ani v průběhu jízd nebude účastník používat žádné
       látky ovlivňující pozornost, koncentraci nebo vědomí a ohrožující
       tak schopnost se plně věnovat řízení stroje.
     * 
       Při závodě bude účastník používat k ochraně svého zdraví ochranné
       pomůcky definované v Propozicích k závodu, se kterými se předem
       seznámil.
     * 
       V případě vzniku ztráty zdravotní, materiální nebo finanční si
       nebudu činit žádný nárok na straně pořadatele.
     * 
       Svým podpisem stvrzuji, že jsem se předem seznámil s Propozicemi k
       závodu, souhlasím s nimi a seznámil jsem s nimi i účastníka, jehož
       jsem zákonným zástupcem.
     * 
       Svým podpisem poskytuji souhlas s uveřejněním fotografiích
       pořízených během závodu, na kterých je má osoba nebo účastník,
       jehož jsem zákonným zástupcem, v médiích.
     * 
       Svým podpisem na formuláři potvrzuji svůj souhlas s tím, aby
       pořadatel. zapracoval osobní údaje uvedené při registraci
       účastníka do informačního systému, tyto údaje v informačním
       systému shromažďovala za účelem možnosti poskytnout informace o
       sportovních akcích a k marketingovým účelům (např. rozesílání
       katalogů nebo jiných tiskových materiálů poštou na adresy členů,
       e-mailové zprávy, SMS informace).
     * 
       Tento informační systém pořadatel. provozuje na dobu neurčitou
       výhradně pro svoji potřebu a za účelem organizace motoristických
       akcí a pro marketingové účely ve smyslu zák.č. 101/2000 Sb., o
       ochraně osobních údajů.
     * 
       Pořadatel uvádí, že zlikviduje osobní údaje bez zbytečného odkladu
       poté, co ji o to osoba, o jejíž data se jedná, písemně požádá.
   Účastník závodu a jeho zákonný zástupce se seznámili s podmínkami
   účasti a zavazují se, že je budou respektovat. Toto ztvrzuje svým
   podpisem zákonný zástupce nezletilého účastníka.
   V ……………………………………., dne ………………………………….
   Jméno a příjmení (hůlkovým písmem): . . . . . . . . . . . . . . . . .
   . . . . . . . . . . . . . . . .
   PODPIS: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	COPY AND PASTE THIS EMAIL TEMPLATE TO ENCOURAGE YOUR
	STATE OF CALIFORNIA DEPARTMENT OF RESOURCES RECYCLING AND RECOVERY
	WILDLIFE RESERVES SINGAPORE CONSERVATION GRANT APPLICATION FORM PROJECT TITLE
	R EGULAMIN GMINNEGO KONKURSU ORGANIZATOR KONKURSU ŁABISZYŃSKI DOM KULTURY
	KRISTIAAN NEYTS IS A FULL RESEARCH PROFESSOR AT GHENT
	ESTADO DE INDIANA TERCERA ENMIENDA AL PLAN DE ACCIÓN
	PATHWAYS CAREER COACH  THE CORRECT ANSWER TO THE
	HANDREICHUNGEN ZUR UNTERRICHTSPLANUNG KATH UNIVERSITÄT EICHSTÄTTINGOLSTADT SPRACH UND LITERATURWISSENSCHAFTLICHE
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO
	PIOTRKÓW TRYBUNALSKI – METALOWCÓW KOMPLEKS II NINIEJSZA INFORMACJA NIE
	Respuesta a la Consulta Pública Previa Sobre el Anteproyecto
	SHORTTERM TRAINING RESOURCES FOR ABEESL LEARNERS SUMMER 2007 A
	ROS LÖPNUMMER 222117DOC SIDA 2 AV 2 MOTIONÄR JOHNNY
	ACTIVITÉS ARTISTIQUES MATERNELLE – UNIVERS SONORES APPRENDRE EN JOUANT
	MICROSOFT DYNAMICS® AX 2009 MANAGEMENT PACK GUIDE FOR OPERATIONS
	SUBJETIVIDAD DEL OBJETO LUIS GRUSS INSTRUCTIVO EJERCICIO EL OBJETO
	PROGRAMAS Y POLÍTICAS PÚBLICAS DIRIGIDAS A LA PROTECCIÓN DE
	VLAM IS EEN INTERPROFESSIONELE ORGANISATIE EN VOERT IN OPDRACHT
	1 MEMBERS REFERENCE SERVICE LARRDIS LOK SABHA SECRETARIAT NEW
	KOMMISSION „EUROPÄISCHE SICHERHEIT UND ZUKUNFT DER BUNDESWEHR“ AM IFSH
	FRANÇAIS SAFE DRINKING WATER ACT 2002 ONTARIO REGULATION 17303
	CONSUMO TELEVISIVO DEL ALUMNADO Y FAMILIA EN EDUCACIÓN PRIMARIA1
	 Sample Assent Form Appropriate for a Younger School
	INFORMATIONEN ZUR WAHL ZUM 20 DEUTSCHEN BUNDESTAG AM 26092021
	HOLA NOIS I NOIES !! AQUESTA SETENA SETMANA HEU
	STAT 103 HOMEWORK THREE SOLUTIONS SPRING 2014 INSTRUCTIONS THE
	INFORME DEL DIRECTOR DEL TRABAJO FIN DE GRADO (TFG)
	UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS UNIVERSIDAD DEL PERÚ
	WNIOSEK 2017EL12853 NR SPRAWY AEZS0142018 ZAŁĄCZNIK NR 21 DO
	1) She’s Much Younger Than her Husband (young) 2)



			  

		  
			  	BIOLOGY DEPARTMENT EVALUATION STANDARDS FOR BIOLOGY 11206 STANDARDS &
	URŠKA 21 STOLETJA POVEDALA VAM BOM ZGODBO KI GOVORI
	PREHISTORIA DE LA PENINSULA IBERICA TEMA 1  INTRODUCCION
	GRADITELJSKOGEODETSKA TEHNIČKA ŠKOLA SPLIT MATICE HRVATSKE 11 PLAN NABAVE
	CONTRACTING  BID LAWS LEGAL COMPLIANCE MANUAL CONTRACTING 
	BLOG 1 THIS I BELIEVE  WRITING GUIDELINES YOUR
	TÍTULOS QUE PERMITEN EL ACCESO A LA COLEGIACIÓN 
	PRECALCULUS – CHAPTER 6 – PLOTTING PARAMETRIC EQUATIONS HOMEWORK
	2159 CORRESPONDE ABSOLVER A UN ACUSADO COMO AUTOR DE
	EXECUTEU LA MACRO  AMPLIADICCIONARIPERSONAL CLICANT AL MENÚ MILLORES
	JORNADAS EMPLEO EN LA UNIÓN EUROPEA” FECHA 9 MAYO
	ENDOSO D…………………………………………… EN NOMBRE Y REPRESENTACIÓN DE …………………………………………… COMO
	INFORMACE O VYUŽITÍ ÚČELOVÉ PODPORY NA SPECIFICKÝ VYSOKOŠKOLSKÝ VÝZKUM
	W HAT SHOULD I DO WHEN I’M REALLY UPSET?
	D  AUTHORITIES IN ENGLAND  FORM MPF714 MPF720A
	IDEAL PERSONAL SEAMOS PLENAMENTE LO QUE SOMOS — CADA
	PLATON O MORALNOSTI (PRAVIČNOSTI) LIK V DRŽAVI TRAZIMAH RAZLOŽI
	ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEMS FOR CARIBBEAN HOTELS AND RESORTS A
	DICTAMEN Nº 0832003 TÍTULO CONSULTA 732003 SOBRE EL EXPEDIENTE
	CITY OF HOUSTON FIRE CODE AMENDED NOVEMBER 22 2005



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  